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JÓ NYARAT!
„A jó napokban élj a jóval, a rossz napokban  
pedig  lásd  be,  hogy  ezt  is,  amazt  is  Isten  
készítette azért,  hogy az ember ne találja ki,  
mi következik.”

(Prédikátor könyve 7:14)

Modern  kultúránkban  a  nyári 
szabadság  eltöltése  már-már  egyik 
„legszentebb”  polgári,  munkavállalói 
elfoglaltságunk. Elmúlt évtizedeinkben a jóléti 
állam  teremtette  feltételek 
biztosították Európában sok 
millió  munkavállaló  nyári 
pihenését,  regenerálódását, 
feltöltődését.  Tehetősebb 
szomszédaink görögbe, 
törökbe,  spanyolba 
gurultak,  kevésbé jómódú 
polgártársaink 
megelégedtek  a  román, 
bolgár tengerparttal, esetleg 
a  „magyar  tengert” 
választották.  Újabban,  a 
gazdasági  világválság 
marasztaló  hatásának  köszönhetően  egyre 
többen  választják  a  kiskertet,  vagy  a  nyári 
„négyfal” programot.

Ettől  függetlenül  minden  emberi 
testnek,  pszichének  szüksége  van  pihenésre, 
kikapcsolódásra:  akár  teista,  akár  ateista 
világnézetű.  Elégedett  örömmel  adjunk hálát 
azért,  ha  megteremthetjük  a  zavartalan 
pihenés körülményeit.

Sajnos,  a  tőlünk  független 
körülményeket  aligha  tudjuk  befolyásolni: 
vízparti nyaralásunk első napjától borús, esős, 
hideg  időjárása,  az  üdülőben  „kapott” 
szomszédok  kíméletlen,  lekezelő,  harsány 
viselkedése, utazásunk során késéssel  induló, 
tömött,  szellőzetlen  vonatok,  szemtelenül 
kéregető alkoholista felebarát, félig sült hurka, 
bejelentés  nélkül  megérkező  rokonok… 

Számtalan  olyan  tényező,  amely  pillanatok 
alatt  megsemmisítheti  hangulatunkat, 
békességünket,  nyugalmunkat,  precízen 
elgondolt terveinket.

Fenti  bibliai  idézet  szabad  fordítása 
inspiráló  lehet  az  előkészületek  során:  Jó 
időkben  légy  boldog,  rossz  időkben  pedig  
gondolj arra: Isten mindegyiket azért  engedi  
megtörténni,  hogy  ne  találd  ki,  mit  hoz  a  
jövő…  Legfontosabb  tanulság:  nehéz  olyan 
helyszínt,  terepet,  tájat,  időpontot,  állapotot 
találnunk,  ahol  nem  kell  gondolnunk  Arra, 

akiben élünk, mozgunk és 
vagyunk.  Nélküle  nem 
megy…

Akkor is… Akkor is, ha 
minden  megy,  mint  a 
karikacsapás,  akkor  is,  ha 
semmi  sem  úgy  alakul, 
ahogyan  szeretnénk. 
Akkor  is,  ha  távoli 
tengerparton  csodáljuk  a 
naplementét,  akkor  is,  ha 
csak  az  udvaron 
üldögélünk  a  diófa  alatt. 

Akkor  is,  ha  az  olimpia  versenyszámain 
izgulunk, akkor is,  ha egy romantikus könyv 
utolsó lapjait olvasva elérzékenyülünk. Akkor 
is,  ha  degeszre  esszük,  isszuk  magunkat  – 
mert ezért van a nyaralás -, akkor is, ha léböjt 
kúrával tisztítjuk szervezetünket. Akkor is, ha 
ebben  az  időszakban  többet  megengedünk  a 
kísértőnek, akkor is, ha szilárdan ellenállunk. 
Akkor is, ha X és Y mindezt  sok százezerből 
biztosíthatja   önmagának,  mi  pedig  csupán 
néhány ezer forintot költhetünk. Akkor is, ha 
köztiszteletben álló, igazán jó hívők vagyunk, 
akkor  is,  ha  csak  átlagos  krisztuskövetők. 
Akkor is  többnyire rajtunk múlik,  mitől  lesz 
rossz,  vagy  jó  a  nyaralás.  Ha  tudjuk,  mitől 
jó…
Emlékezetes mindenképpen.

Tisza Attila
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AZ   ÉLET   JÁTÉKA
(vagy: Összetartozunk)

Mindnyájan egy nagy kirakós játék
szétszóródott darabkái vagyunk.
Az Isten terve rejlik bennünk,

bár más a színünk és más az alakunk.
Ha nem összeillők a darabok,

keresünk, kutatunk, próbálgatunk,
sokszor hiába..., mert nem találunk rá

a helyes érintkezési felületre.
Nem születik kép, nem lesz egész...
Nem valósul meg a Mester terve,

és nem találhat örömet benne.
Szomorú lesz, és fáj, fáj a szíve...

De ha két darab egymásra talál
és szorosan összekapcsolódik,
a kereső kéz már helyet talál

a többinek is, mely hozzá illik,
hiszen mindnyájan összetartozunk!

S a kéz addig forgatja, alakítja,
míg összeillik minden felület,

egymáshoz kapcsolja a Szeretet!
A játék véget ér...és ó, milyen szép!
Csodás színekben tündöklik a Kép!

Oláh Lajosné

A szívbetegség és annak 
gyógyulása!

„Vizsgálj meg, Uram, és próbálj meg, kutasd 
át szívemet.” (Zsolt 26:2)

Kardiológián  dolgozva  statisztikát 
vezetünk a nálunk kezelt szívbetegekről. Jelen 
állás  szerint  a  szív-  és  érrendszeri 
megbetegedések az első helyen állnak a vezető 
halálos  megbetegedések  között 
Magyarországon!  Kérdéseket  teszünk  fel  a 
betegeknek  és  ezeket  összesítve,  kiértékelve 
két  nagy  csoportba  oszthatjuk  őket.  Az  első 
csoportba  az  örökletes,  azaz  veleszületett 
megbetegedések,  a  másik  nagy  csoportba  a 
szerzett  megbetegedések  tartoznak. 
Mondhatjuk  azt,  hogy  az  örökletes 
megbetegedésekről  nem  tehet  a  beteg,  hisz 
örökölte  szüleitől,  nagyszüleitől.  A  szerzett 
megbetegedésekről  viszont  igenis  tehetnek  a 
betegek.  A  nem  megfelelő,  egészségtelen 
életmód, az alkohol, a dohányzás, a kábítószer, 
a  stresszes  életvitel  előbb-utóbb 
szívbetegséghez vezetnek.

Ha a lelki szívbetegséget nézzük, akkor 
azt látjuk, hogy az első nagy csoportba, vagyis 
az  örökletes,  azaz  veleszületett 
megbetegedésekbe mindenki beletartozik. Úgy 
olvassuk  az  igében  hogy  „…bűnben 
melengetett engem az én anyám…” Tehát így 
születtünk, bűnös szívvel. És e tény alól senki 
sem kivétel!  Vannak szerzett  szívbetegségek, 
amik  az  örökletes  megbetegedéseket  csak 
tetézik.  Lelki  téren  egyedüli  nagy  probléma, 
ami a szerzett  megbetegedést okozza, maga a 
bűn! Minden ami bűn, az tönkreteszi  a tiszta 
szívet.

Mit  tehetünk,  ha  már  szívbetegek 
lettünk?  Van  kiút  mindebből?  -  feltehetjük  a 
kérdést. IGEN, van kiút! Orvosolni kell a bajt, 
azaz fel kell keresni az orvost, be kell tartani az 
ő utasításait, majd időközönként kontrollra kell 
járni.  Az  esetek  nagy  részében  a  gyógyulás 
drasztikus  életmódváltozással  jár.  Át  kell 
értékelnünk eddigi leélt életünket, étrendünket, 
és  el  kell  kezdeni  valamilyen  más 
tevékenységet  végezni,  akár  sportolni.  Néha 
még a  foglalkozásunkat  is  fel  kell  áldoznunk 
gyógyulásunk érdekében. Mondhatnánk azt is, 
hogy  egy  új  életet  kell  kezdeni!  Nem 
folytathatjuk a régit,  hisz annak nem lenne jó 
vége!  És  ha  mindezt  megtesszük  akkor  sem 
biztos,  hogy  teljesen  meggyógyulunk 
szívbetegségünkből,  de  minőségileg 
javíthatunk  életünkön,  évekkel,  akár 
évtizedekkel  is  meghosszabbíthatjuk  földi 
életünket!

Ha  a  lelki  szívbetegséget  nézzük,  van 
egy  jó  hírem  mindenki  számára:  a  lelki 
szívbetegségből  meg  lehet  gyógyulni!  Nem 
részlegesen,  hanem  teljesen.  Aki  mindezt 
megteheti  velünk,  az  nem  más,  mint  az  Úr 
Jézus  Krisztus,  az  orvosok  orvosa!  Csak 
egyszerűen  kérnünk  kell  Őt,  hogy:  „Uram 
gyógyíts meg”. Hajlandóságot kell mutassunk, 
hogy  akarunk  meggyógyulni.  Sok  lelki 
szívbeteg  azért  nem gyógyul  meg,  mert  nem 
veszi  komolyan,  nem  akarja  igazán  a 
gyógyulást.  Hátat  kell  fordítanunk  addigi 
életvitelünknek, el kell hagynunk bűneinket, le 
kell  raknunk  terheinket,  és  akkor 
meggyógyulunk. És ugyanúgy mint a fizikális 
szívbetegségnél,  ezzel  még  nincs  vége! 
Innentől  kezdve  kontrollra  kell  járnunk  az 
áldott  orvoshoz, szükségünk van gyógyszerre, 
ami  a  Biblia,  aminek  rendszeres  (szedése) 
olvasása   gyógyír   minden   bajunkra.    Aztán 
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gyökeres életmódváltozáson is át kell menjünk. 
Ha eddig nem imádkoztunk, vagy nem eleget, 
akkor ezután tegyük ezt, ha visszahúzódtunk a 
közösségben,  ezután  tennünk  kell  a 
gyülekezetért; ha nem szolgáltunk, szolgálnunk 
kell,  és  így  tovább.  Fontos  a  mindennapi 
kapcsolatunk az áldott orvossal! Ahogy a fent 
említett igeversben olvassuk, kérnünk kell ŐT 
rendszeresen, hogy vizsgáljon meg minket.

Vannak  betegek,  akiken  nem  lehet 
segíteni,  mert  az  esélyt  sem adják  meg  erre. 
Nem járnak orvoshoz,  vagy  ha  egyszer  el  is 
mentek, nem szedik a gyógyszert, nem tartják 
be az orvos utasításait, nem járnak kontrollra. 
Az áldott orvos is csak akkor segíthet rajtunk, 
ha  azt  mi  is  akarjuk.  Ha  nem  akarunk 
meggyógyulni, akkor a betegségben maradunk.

Ha  szívbetegek  vagyunk  és  mindezt 
nem kezeltetjük, úgy előbb-utóbb súlyosbodik 
a helyzetünk, és a súlyos szívbetegségünk után 
egyetlen  út  marad  nekünk  amit  nem 
kerülhetünk el,  és  ez  nem más mint  a  halál! 
Tehát  akár  testi,  akár  lelki  szívbetegségben 
szenvedünk  és  ha  megmaradunk  ebben  az 
állapotban, az a biztos halált jelenti számunkra, 
mert a kezeletlen szívbetegség halálos!

Hagyjuk  hát,  hogy  a  mi  Urunk  
gyógyítson bennünket, hagyjuk hogy minden  
nap  megvizsgálja  életünket.  Éljünk  akarata  
szerint egy új, megváltozott, egészséges életet.  
Kívánom, hogy akarjunk meggyógyulni!  

Kiss Frigyes

Ahol ránk Jézus vár

Valami mindig vár.
Hol munka, lárma, hajsza,
hol keservek és kísértések,

próbák, bukások és szenvedések,
hol csend, csend, csend...

kívül?
Vagy bent:

Valami mindig vár:

S Valaki mindig vár.
Mert Jézus mindig, mindenütt ott van.

Ott a zajban, a mindennapokban,
küzdelmekben és feladatokban,
ott szenvedésben és kísértésben,
hogy felemeljen, őrizzen, védjen,

hogy tanácsoljon, segítsen, áldjon,

átvigyen tűzön és akadályon,
új erőt adjon új kegyelemben.

Mindenütt mindig vár,
de százszorosan vár ránk  a 

csendben!
Túrmezei Erzsébet

Gyülekezeti események 

E-mail – a nyugdíjasok öröme

A Szentlélek gyümölcse: szeretet, öröm,  
békesség,  béketűrés,  szívesség,  jóság,  hűség,  
szelídség,  mértékletesség.  (Galata  5:22) 
Kiemelem  ezek  közül  a  második  lelki 
ajándékot,  mert  számomra  nagy  örömöt 
jelentett,  amikor február közepén megszólított 
gyülekezetünk  egyik  szolgáló  testvére. 

Közölte,  hogy  márciusban  informatika 
tanfolyam indul a József utcában, utalva ezzel 
arra,  hogy  én  is  részt  vehetnék  ezen  a 
tanfolyamon. Ez a jó hír nagyszerű, gondoltam, 
s hálát adva a Jóatyának mert meghallgatott – 
bandukoltam hazafelé.  A családban erről  már 
szó esett, szeretteim is bíztattak, hogy férjem és 
én  haladjunk  a  korral.  „...a  hitetek  mellé  
gyűjtsetek tudományt is” - javasolta Pál apostol 
is.

Az  elhatározás  megszületett,  indulok. 
Több  mint  tíz  éves  álom  vált  valóra  ezáltal. 
Csupán az okozott  gondot,  hogy megoldatlan 
helyzetek  tornyosultak  előttünk.  Igaz  az  ige, 
hogy  „Hívj  segítségül  engem  a  nyomorúság 
idején.  Én  megszabadítalak  és  te  dicsőítesz  
engem.” (Zsolt 50:15) A Jó Atya segítségével 
2012.  márc.  2-ra,  a  tanfolyam  kezdésére  a 
legtöbb akadály elhárult.

A  tanfolyam  Fejér  Zoltán  vezetésével 
elindult,  aki  szívesen  nyújtott  segítséget 
mindannyiunknak:  kezdőknek  és  haladóknak. 
Sőt egyik testvérhez  „Szlaty”  (egy ifjú) vállal-
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ta,  hogy  a  lakáson  tanítson.  Sok  új  dolgot 
tanultunk,  kb.  10-en,  ezalatt  a  közel   három 
hónap  alatt.  Lélekemelő  azon  testvéreknek, 
akik egészségük miatt helyhez kötöttek, és nem 
tudnak részt  venni  a  gyülekezeti  alkalmakon. 
Nagy  segítséget  nyújt  a  technikának  ezen 
formája.  Így  részt  vehettek  a  közösség 
áldásában bármikor egy-egy ige,  tanítás vagy 
ének-zene meghallgatásakor.

Istennek hála mindezért a lehetőségért, 
és  köszönet  azoknak  a  testvéreknek,  akik 
lehetővé  tették  ezt  számunkra.  Áldozatos 
munkájukkal,  idejük feláldozásával szolgáltak 
nekünk,  nyugdíjasoknak,  dicsőítve  ezáltal  is 
Istenünk nagy nevét. A tanfolyam most véget 
ért,  de  az  igény  megvan  rá,  hogy  ősszel 
folytatódjon,  hogy  még  több  tudást 
elsajátíthassunk.

Köszönettel: H. Ilona

Tűzzománc 
készítő 

tanfolyam: az 
alkotás iránti 

vágy és a 
kreativitás 
csodálatos 

tárgyak 
elkészítését 
teszi lehetővé, ami több is lehet, mint hobbi.

ht

Vendégünk  volt  2012.  június  3-án 
Huntley  Brown,  a  Reménység  Fesztivál 
zongoristája,  aki  a  zene  nagyköveteként 
kíván  szolgálni  Krisztusnak.  A  zene  által 
kívánta a hallgatóságnak bemutatni Isten 
nagyságát,  dicsőíteni  drága  ajándékként, 
szíveket megérintve visszaadni néki.

ht

 Innen - onnan

Ki árthat nékem?

Imé adok néktek hatalmat,  hogy a kígyókon  
és  skorpiókon  tapodjatok  és  az  ellenségnek  
minden erején; és semmi sem árthat néktek.  
(Lukács 10, 19)

Olyan Istenünk van, ki érti a módját, hogyan 
legyen előmenetel  és  haszon  számunkra  az, 
ami pedig gátolni és ártani szeretne. Ami meg 
akar  ölni,  az  kénytelen  bennünket  éltetni. 
Ami  bűnre  akar  vinni,  hogy  kárhozatba 
döntsön, csak hozzásegít ahhoz, hogy hitünk, 
reményünk  izmosodjék,  imádságunk 
erősödjék  s  annál  gazdagabb  meghallgatást 
találjon.  Olyan  Isten  Ő,  ki  mindig 
ellenkezőjét  hozza  elő  annak,  amit  a  világ 
esze kisüt, s éppen azt használja jóra, amit az 
a leggonoszabbnak vél. A semmiből hívja elő 
a  valamit.  Mindent  megfordít,  s  újjá  tesz 
mindent.  Bár  mikor  keresztyéneit  lábbal 
tapodják, vagy fejüket veszik, ez éppen nem 
látszik  dicsőségnek,  örömnek  és 
üdvösségnek, hanem az ellenkezőjét érezzük. 
Ő  azonban  megteheti,  hogy  előálljon,  ami 
nincs,  és merő öröm váljék  a szívfájdalmas 
szomorúságból.  Ő parancsolhat: halál  és sír, 
változz  életté!  Pokol,  változz  mennyei 
üdvösséggé!  Méreg,  légy  drágalátos 
orvossággá! Ördög és világ, légy hasznára az 
én  keresztyénimnek,  feljebb,  mint  a  kedves 
angyalok  és  kegyes  szentek!  Mert 
szőlőskertemet  én  úgy  is  tudom  s  akarom 
mívelni,  hogy  minden  gyötrő  bajon  át  is 
egyre jobb legyen.

Közreadta BV
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AZ  AJÁNDÉK
Csaba  édesapja  elgondolkozva  szemlélte  fia 
bizonyítványát:

• Ez  derék  dolog,  örülök  neki!  És  arra 
gondoltál-e  már,  hogy  mi  szeretnél 
lenni? - kérdezte.

• Nos,  beszélgettünk  már  erről  az 
iskolában  is.  De  én  tőled  akartam 
tanácsot  kérni,  mondj  valami  jó 
szakmát,  amivel  sok  pénzt  lehet 
keresni!

Az apa nyelt egyet: - Mire lenne kedved?
• Arra,  hogy  sok  pénzem  legyen!  Jó 

autóm és nyaralóm a Balatonon...
• És  mit  szeretnél  dolgozni?  -  faggatta 

egyre borúsabb tekintettel.
• Ha  már  dolgozni  kell,  majdnem 

mindegy.  Ne  legyen  túl  nehéz,  sem 
piszkos munka...

• Te fiam, valóban azt hiszed, hogy amit 
fölsoroltál,  az  a  legfontosabb  az 
életben?

• Igen. Mi más lenne? A srácok is mind 
ezt mondják, meg látom magam is!

• Hát jó, akkor ezt a témát hagyjuk abba 
– mondta az apa. - A jó bizonyítványért 
pedig ajándékot kapsz!

• Igazán? És mit?
• Amit  te  szeretnél,  amit  nagyra 

értékelsz...  -  Elég  nagy  csomag  volt. 
Valami  építődoboznak  vagy 
társasjátéknak látszott. Csaba izgatottan 
bontogatta. És mi volt benne: egy szép, 
vadonatúj,  aranyozott  –  képkeret.  - 
Elképedtél,  kisfiam?  -  mosolygott  az 
apa,  látva  a  fiú  csalódott  ábrázatát.  - 
Nem  értem,  mi  ez?  Ezt  kívántad 
magadnak, fiam. Keretet! Amit tegnap 
mondtál  a  pénzről,  autóról,  nyaralóról 
stb., az lehet egy életnek a kerete! Nem 
baj  éppen,  ha  van,  de  nem  tartalom! 
Boldog  még  nem lesz  tőle  az  ember. 
Még az sem biztos, hogy elégedett lesz. 
Akinek sok van, rendszerint még többet 
akar.  De  aki  a  munkájában,  társai 
között megtalálja örömét... Egy értékes 
kép  keret  nélkül  többet  ér,  mint  a 
legszebb keret üresen.

• Azt  hiszem,  értelek  -  mondta  Csaba 
komolyan.  -  És  hogy el  ne felejtsem, 
add ide, fölakasztom a szobám falára!

Lukátsi Vilma

Részlet:
Gyökössy Endre: Hogyan kell élni ebben a 

világban? c. könyvéből
„Földi életünknek talán a legfontosabb kérdése, 
hogy mi a mi megbízatásunk. Mert ha valaki 
ezt  nem  tudja,  nincs  értelme  az  életének. 
Hiszen  egyikünk  sem  azért  van  itt  ezen  a 
földön,  hogy  csak  a  kenyeret  pusztítsa,  meg 
igya  a  vizet,  vagy  mérgelődjön 
aggodalmaskodjon  és  végre  megöregedjen. 
Mindenkire  rábízott  valamit  az  Isten!  Ahogy 
nincs  két  egyforma  ember,  két  egyforma 
megbízatás sincs. Mindenkire rábízott valamit, 
ha  mást  nem,  egy  öreg  édesanyát  vagy  egy 
kisgyermeket. Ha mást nem, akkor azt, egyszer 
pont neki kell elmondania valakinek, hogy ne 
dobja  el  az  életét,  mert  minden  életnek  van 
értelme. Gondoljuk végig, hogy mit bízott ránk 
az  Isten!  Kiket?  És  eleget  is  teszünk  a 
megbízatásnak?”

Közölte: Huszta Anni

Utánnozzatok engem

Egy  keleti  mese  mondja:  Három  vándor 
találkozott  egy  forrásnál:  a  művész,  az 
aggastyán  és  az  ifjú.  A  forrás  felett  felírás 
hirdette:  „Utánozzatok  engem!”  Vita  támadt 
köztük a  felirat  értelme felett.  A művész így 
magyarázta:

✔ „A  forrás  hosszan  elnyúló  völgyön 
folyik  végig,  áthalad  hegyi  patakok, 
folyamok  vizén,  és  legvégül  széles 
tengerré lesz. A felirat arra tanít, hogy 
szüntelenül  dolgoznunk  kell,  ha  belső 
értékeinket gyarapítani akarjuk.”

✔ „Én  más  értelmet  tulajdonítok  neki  - 
szólt az aggastyán. - Ez a forrás ingyen 
nyújt  felüdülést  mindenkinek.  Példája 
arra  buzdít,  hogy  legyünk 
embertársaink hasznára.”

Az ifjú csendesen hallgatta a beszédet. Amikor 
megkérdezték  az  ő  véleményét  is,  így 
válaszolt:

✔ „E forrás vize mit sem ér, ha nem tiszta. 
Ha  zavaros,  piszkos,  még  az  állat  is 
megundorodik tőle. A forrás arra tanít, 
hogy igazán értékesek akkor lehetünk, 
ha tiszták és becsületesek vagyunk!”

SzenthelyiMolnár István: Veled megyek 
c.könyvéből
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 Gondolatok

• ,,A gyermekek úgy éreznek,  ítélnek 
és cselekednek,  miként azt  azoknál 
látják,  akiket  szeretnek  és 
becsülnek!” 

(Dr. Wlassics Gyula)

• „Vezesd  őket,  utat  ne  tévessz,  S 
magadhoz mindig hű maradj,  mert 
élen  állsz,  és  messze  látszol,  sose 
feledd: példa vagy!” 

(Dr. Wlassics Gyula)

 Gyülekezetünk betegei

Ádány Vincéné  Nagy Sándor
Burceva Jevdokija  Ráduly Emil és neje
Gálffy Imre  Rumbold Gyula
Hetzke József  Sebők Györgyné
Huszta Tiborné  Sípos Terézia
Huszti Dezső  Szabó Lászlóné
Kántor Imréné  Szalay Mihályné
Kiss Tamara  Szebeni Gyula és neje
Liptai Sándorné  Tóth Imréné
Maczkó Györgyné  Vida Sándorné
Mészáros Sándor  Vodiczky Mária

„A jelen szenvedései nem hasonlíthatók  
ahhoz a dicsőséghez, amely láthatóvá lesz  

rajtunk.”(Róm 8:18.) 
 Szeretettel  kérjük testvéreinket,  hogy a testi-
lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  meg 
imádkozni! Jézus Krisztus, az orvosok Orvosa 
meghallgatja a hitből fakadó imákat. Betegeink 
címe,  telefonszáma  Újvári  Ferenc 
lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnőnél 
megtalálható.

Aki elment közülünk:Aki elment közülünk:
Vida  Sándor  Vida  Sándor  tes tvérünktestvérünk   2012.  június  16-2012.  június  16-
án,án,   életének  79.  évében  azéletének  79.  évében  az  
örökkévalóságba  költözött.  Mennyeiörökkévalóságba  költözött.  Mennyei  
Atyánk  vígasztalását  kívánjuk  a  gyászolóAtyánk  vígasztalását  kívánjuk  a  gyászoló  
családnak!családnak!
„Az igaznak emlékezete áldott” (Péld 10:7)

Programajánló
Kontrasztkiállítás Budapesten

A Kontrasztkiállítás  a REFORMÁTUS EGYHÁZ 
és a RENDŐRSÉG közös család- és ifjúságmentő 
projektje.  Egy olyan multimédiás kiállítás, amely a 

látogató  minden  érzékszervét  megdolgoztatja,  de 
elsősorban  elgondolkodtat,  és  igyekszik  pozitív 
döntésre  segíteni.  A  fiatalok  és  a  családok  életét 
érintő  legfontosabb  kérdéseket  hozza  felszínre, 
méghozzá kíméletlenül őszintén.
Helyszín:  Budapest  Pozsonyi  úti  Református 
Gyülekezet  Temploma  (1133  Budapest,  Pozsonyi 
út 58., bejárat a Gogol utca felől)
Nyitva  tartás:  hétköznapokon  9:00-15:00,  külön 
kérésre más időpontban is.
A  tárlat  2012.  december  31-ig,  előzetes 
bejelentkezés  alapján,  ingyenesen  látogatható. 
Bejelentkezés  és  bővebb  információ  a  következő 
telefonszámon:  30/377-33-13  (hívható 
hétköznapokon: 9 és 16 óra között, más időpontban 
kérjük küldjön sms-t és visszahívjuk).
Web: kontrasztkiallitas.hu

Gyülekezeti  programok:Gyülekezeti  programok:
− július 01 Délelőtt úrvacsorai istentisztelet
− július 2-14–ig Egyházzenei tanfolyam
− július 08-tól 9.30-kor kezdődik az imaóra
− július  15-én  du.  nem  tartunk 

istentiszteletet
− július 16-22-ig: Nyári ifjúsági tábor
− július 28.:  Széll  Márk  és  Ványi  Tamara 

menyegzője Debrecenben
− július  30 – aug. 5-ig: Gyermek bibliaköri 

tábor
− augusztus 5. Gyülekezeti Tahi vasárnap / 

itthon du. nincs összejövetel/
− augusztus  6-12-ig:  Országos  baptista 

tábor
− augusztus  23  –  26.:  Balatoni  biciklis 

tábor. Szervező:  Kántor Tamás
− szeptember  02-től  imaóra  kezdés  9:00-

tól

cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

Rendszeres alkalmaink :
Imaóra: vasárnap de. 9:30

Istentisztelet: vasárnap de. 10:00
Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.

Bibliaóra: szerda este 18:00.
Minden hónap harmadik vasárnapjának 

délutánja missziós 
szolgálatokra felszabadítva.

Mindenkit szeretettel várunk!
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http://www.jozsefutca.baptist.hu/

	Vendégünk volt 2012. június 3-án Huntley Brown, a Reménység Fesztivál zongoristája, aki a zene nagyköveteként kíván szolgálni Krisztusnak. A zene által kívánta a hallgatóságnak bemutatni Isten nagyságát, dicsőíteni drága ajándékként, szíveket megérintve visszaadni néki.

